

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 101799615

Data publicarii 23.08.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.501,35 RON - 1.501,35 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: LAME CUTTER SET 5X5.04=25.21 SACI RAFIE 75X1.26=34.54 TEAVA PPR Q25 4ML 6X18.49=110.92 TEAVA PPR Q20 4ML 16X11.76=188.24 MANUSI PROTECTIE 3X8.4=25.21 MANUSI LUCRU 1X5.04=5.04 ROBINET RADIATOR TUR/RETUR SET 8X42.02=336.13 LOCTITE 2X57.14=114.29 BANDA PERFORATA 1X20.17=20.17 COT PPR Q25 25X0.84=21.01 COT PPR Q20X45\* 66X0.59=38.82 SARITURA PPR Q25 6X2.52=15.13 SARITURA PPR Q20 4X2.1=8.4 DOP PPR Q20 15X0.42=6.3 MUFA PPR Q20 12X0.42=5.04 RACORD PPR Q20 11X4.2=46.22 COT PPR Q20X1/2 FE 10X5.04=50.42 TEU PPR 25/20/25 26X1.68=43.7 MUFA PPR Q25 8X0.5=4.03 COT PPR Q25/45\* 8X1.01=8.07 TEU PPR Q25 6X1.68=10.08 DIBLU+HOLTSURUB 6X40 CUT 1X16.81=16.81 RACORD FLEXIBL BATERIE 6X10.92=55.55 SUPAPA BOILER 1X21.01=21.01 ROBINET GOLIRE 1/2 1X18.49=18.49 DISC DEBITAT Q125 2X5.04=10.08 TEU BZ 1/2" M 3X10.92=32.77 ROBINET TRECERE 1/2" GIACCOMINI 2X31.93=63.87 CONECTOR Q16 FE 8X9.24=73.95 MUFA HENCO Q16 2X10.92=21.85, NECESARE LA CENTRUL CAS IRINA DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA, CONFORM AVIZULUI NR.25/06.08.2024 ATASAT LA REFERAT